

PROTOKÓŁ
z LII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Rzeczyca
z dnia 02 lutego 2023 roku

Ad. 1) LII Nadzwyczajna Sesja Rady Gminy Rzeczyca odbyła się w Gminnym Ośrodku Kultury w Rzeczycy i rozpoczęła się o godz. 8³⁰.

Przewodniczący Rady Gminy Leszek Kosiacki, stwierdzając w chwili rozpoczęcia sesji obecność 14 radnych i kworum zdolne do podejmowania prawomocnych uchwał otworzył obrady LII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Rzeczyca.

Powitał przybyłych na sesję władze Gminy Rzeczyca z Wójtem Gminy Panem Markiem Kaźmierczykiem na czele, z-cę Wójta – Panią Iwonę Łuszcz-Krawczyk, Skarbnika Gminy – Panią Renatę Szulc, radnych oraz przedstawiciela prasy.

Listy obecności: radnych oraz kierowników stanowią załączniki nr 1-2 do protokołu.

Ad.2) W tym miejscu Przewodniczący Rady poinformował, że w dniu 31 stycznia 2023r. wpłynął wniosek Wójta Gminy Rzeczyca o zwołanie nadzwyczajnej sesji Rady Gminy. Jednocześnie wystąpił z zapytaniem do radnych, czy są uwagi do porządku obrad, który otrzymali wraz z materiałami na sesję.

Wniosków do porządku obrad nie zgłoszono, a więc porządek obrad przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie Sesji, stwierdzenie quorum.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej.
4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2023 rok.
5. Podjęcie uchwały zmieniającej Uchwałę Nr XLVIII/312/2022 Rady Gminy Rzeczyca z dnia 07 listopada 2022r. w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu w gminie Rzeczyca na rok szkolny 2022/2023.
6. Zamknięcie obrad LII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Rzeczyca.

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie 14 głosami „za”.

W miejscu tym Pani Wójt poinformowała zebranych, że konieczność zwołania nadzwyczajnej sesji Rady Gminy wynika z wprowadzenia do budżetu środków na wypłatę dodatku energetycznego oraz dostosowania stawek za 1 kilometr przebiegu pojazdu w gminie Rzeczyca do aktualnie obowiązujących przepisów prawa.

W trakcie wypowiedzi Pani Wójt na salę obrad przybyła radna Milena Szopa.

Ad. 3) W tym punkcie rozpatrywany był projekt uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej.

Projekt uchwały przedstawiła Pani Skarbnik objaśniając zaktualizowane limity zobowiązań na poszczególnych przedsięwzięciach.

Radny Janusz Baran zapytał dlaczego dokonano zmniejszeń? Pani Skarbnik wyjaśniła, że są to przesunięcia i nie dotyczą zmniejszenia wydatków.

Wobec braku innych uwag i zapytań do projektu uchwały Przewodniczący Rady odczytał projekt powyższej uchwały i zarządził głosowanie.

W chwili głosowania na sali obrad obecnych było 15 radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie 15 głosami „za”. Uchwała Nr LII/334/2023 w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej i imienny wykaz głosowania stanowią *załącznik nr 3* do protokołu.

Ad. 4) Następnym punktem sesji było podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2023 rok.

Projekt uchwały omówiła również Pani Skarbnik Renata Szulc.

Wobec braku wniosków oraz uwag, Przewodniczący Rady odczytał projekt powyższej uchwały i zarządził głosowanie.

W chwili głosowania na sali obrad obecnych było 15 radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie – 15 głosami „za”. Uchwała Nr LII/335/2023 w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2023 rok i imienny wykaz głosowania stanowią *załącznik nr 4* do protokołu.

Ad. 5) W punkcie tym rozpatrywany był projekt uchwały zmieniającej Uchwałę Nr XLVIII/312/2022 Rady Gminy Rzeczyca z dnia 07 listopada 2022r. w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu w gminie Rzeczyca na rok szkolny 2022/2023.

Projekt uchwały przedstawiła Pani z-ca Wójta – Iwona Łuszcz-Krawczyk.

Wobec braku uwag i zapytań Przewodniczący Rady odczytał projekt powyższej uchwały i zarządził głosowanie.

W chwili głosowania na sali obrad obecnych było 15 radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie – 15 głosami „za”. Uchwała Nr LII/336/2023 zmieniająca Uchwałę Nr XLVIII/312/2022 Rady Gminy Rzeczyca z dnia 07 listopada 2022r. w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu w gminie Rzeczyca na rok szkolny 2022/2023 i imienny wykaz głosowania stanowią *załącznik nr 5* do protokołu.

Ad.6) W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy podziękował wszystkim za udział w sesji Rady Gminy, po czym dokonał zamknięcia obrad LII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Rzeczyca. Sesja zakończyła się o godz. 8.55.

Szczegółowy przebieg obrad zarejestrowany jest na nośniku cyfrowym i stanowi integralną część protokołu.

Protokołowała

Edyta Kobacka

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Kosiacki